КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2015г.
№ 26/1

О  внесении изменений  в решение
№ 19/5 от 19.12.2014г
«О бюджете Краснопахаревского
сельского  поселения на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

            Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Краснопахаревского Совета депутатов  от 19.12.2014 года  № 19/5 «О бюджете  Краснопахаревского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы», в соответствии  с Положением «О бюджетном процессе в  Краснопахаревском сельском поселении, принятом Решением № 6/2 от 26.12.2013 года,
КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в расходную часть бюджета  на 2015 год согласно приложению 2  к  данному решению.
2.Внести изменение в приложения по расходам № 5,6,7,8,9,10  и изложить их в новой редакции.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава  Краснопахаревского
сельского  поселения                                                                                       М.Н.Белова